[bookmark: _GoBack]04.12.2019 г.№46
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ РАБОТНИКАМ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ (ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА), И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с постановлением администрации Биритского муниципального образования от 18.10.2019 г. № 52 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (технического обеспечения), и вспомогательного персонала администрации Биритского муниципального образования».
1. Установить на период с 01 января 2020 года до  01 января 2021 года следующие коэффициенты:
Ежемесячное денежное поощрение служащего – главному бухгалтеру администрации Немеровой Ирине Владимировне, установить в размере 1  должностного оклада;
Ежемесячное денежное поощрение вспомогательного персонала – водителю администрации Черному Юрию Николаевичу, установить в размере 1  должностного оклада;
Ежемесячное денежное поощрение вспомогательного персонала – истопнику администрации Суворову Сергею Константиновичу, установить в размере 1  должностного оклада.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная